
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                                    

Měsíc: ČERVEN 2019 

Téma: STAVITEL                                                                   

Vychovatelka:  Drahuše Kolevová                                      

Oddělení: ŽLUTÁ DRUŽINKA 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

3. – 7. 6. 2019 Tvořivý týden 

- navrhuje nákresy dle svých schopností 

- procvičuje jemnou motoriku 

- vytváří svou „placku“ ABSOLVENT ŠD 2018/2019  

- má radost ze své práce, hodnotí svou i ostatních 
 

Celodružinová akce: PLACKOVÁNÍ 

 

 

 

 

 

10. – 14. 6. 2019 

 

 

Domečkový týden 

- vyrábí domečky ve skupinkách, spolupracuje 

- staví cesty, silnice a chodníky 

- poznává litvínovskou Radnici 

- diskutuje s kamarády při skupinové práci 

- osvojuje si prosazování svých nápadů nenásilnou  

  formou 
 

 

Celodružinová akce: Staročeský domeček - výroba z kartonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. - 21. 6. 2019 

 

Týden prevence 

- aktivně se zapojuje do soutěží 

- rozvíjí ohleduplnost a sebeovládání 

- seznamuje se s hasičskou technikou 

- dodržuje daná pravidla při ukázkách  

- chápe nebezpečí ohněm 

- dokáže přivolat pomoc v nebezpečí 

- zná důležitá telefonní čísla 
 
Celodružinová akce: Ukázka hasičské techniky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. - 28. 6. 2019 

 

 

 

Rozlučkový týden 

- loučí se s kamarády před prázdninami 

- vypráví o místech, která v létě navštíví 

- plánuje společné zážitky s rodinou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HURÁ PRÁZDNINY!!! 

 

 

 

 

 

 

 


